
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΡΑΚΗΣ
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΡΕΥΝΩΝ
Κτίριο Διοίκησης, Πανεπιστημιούπολη 69100 - Κομοτηνή
Τηλ.: 25310 39100

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Η Επιτροπή Ερευνών του ΕΛΚΕ ΔΠΘ στη συνεδρίαση 529/24-1-2024 λαμβάνοντας υπόψη
1. Τον ιδρυτικό νόμο του Δημοκριτείου Πανεπιστημίου Θράκης (Ν.Δ. 87/27.07.1973, Α 159)
2. Το Ν. 4957/2022 (ΦΕΚ Α' 141) «Νέοι Ορίζοντες στα Ανώτατα Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση της ποιότητας...και λοιπές διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και

ισχύει.
3. Το Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ Α΄ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας ... και άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε με τον Ν.4727/2020 (ΦΕΚ Α' 184) και ισχύει.
4. Τον Οδηγό Χρηματοδότησης και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ/ΔΠΘ (ΦΕΚ Β’ 7291/2023) και τις πάγιες αποφάσεις της Επιτροπής Ερευνών και
5. Με παρόντα μέλη τους κ.κ. Γ. Μπρούφα, Χ. Παπαγεωργοπούλου, Ε. Σπυρομήτρο, Α. Χατζηνικολάου, Γ. Συλαίο, Γ. Λαμπίρη, Α. Μόγια, Σπ. Γαλατσίδα
6.

Το αίτημα που αφορά σε: Αποστολέας A.Π. ΕΕ: K.E. Τίτλος Εργου

Συμμετοχή φοιτητών του Τμήματος Επιστημών
της Εκπαίδευσης στην Προσχολική Ηλικία, για
υλοποίηση πρακτικής άσκησης, στο πλαίσιο
του έργου με Κωδικό ΟΠΣ 6004524 Ε.Π. που
χρηματοδοτείται από Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο,
μεταφερόμενη στο Πρόγραμμα «Ανθρώπινο
Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή 2021-2027»

ΥΦΑΝΤΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 11271-22/1/2024
10708-19/1/2024

83165 Υποέργο 1.18: Χρηματοδότηση για
την Πρακτική Άσκηση του Τμήματος
Επιστημών της Εκπαίδευσης στην
Προσχολική Ηλικία (Κωδικός ΟΠΣ
6004524)

Αποφασίζει την έγκριση του εν λόγω αιτήματος.

Ο Πρόεδρος της Επιτροπής Ερευνών

Καθηγητής Γεώργιος Μπρούφας, Αντιπρύτανης Έρευνας και Καινοτομίας του ΔΠΘ

ΑΔΑ: Ψ6Σ346ΨΖΥ1-ΒΩΜ



Α/Α

Κωδ. 

Σύμβασης Ονοματεπώνυμο Τύπος Σύμβασης

Ημερομηνία 

Έναρξης Πρακτικής 

Άσκησης

Ημερομηνία Λήξη 

Πρακτικής 

Άσκησης Ποσό Φορέας Πρακτικής Άσκησης

1 78476 ΣΙΓΑΛΑ ΙΟΥΛΙΑ ΒΑΣ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2024 31/3/2024 140,00 € ΕΘΝΟΛΟΓΙΚΟ ΜΟΥΣΕΙΟ ΘΡΑΚΗΣ

2 78477 ΚΩΦΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΧΡΗ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2024 31/3/2024 140,00 € ΙΣΤΟΡΙΚΟ ΜΟΥΣΕΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

3 78478 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2024 31/3/2024 140,00 € ΙΣΤΟΡΙΚΟ ΜΟΥΣΕΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

4 78479

ΚΑΡΑΠΑΣΧΑΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΠΑΣ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2024 31/3/2024 140,00 € ΣΤΕΠΑΝΗ ΤΟΝΑ

5 78480 ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΧΡΗ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2024 31/3/2024 140,00 € ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ

6 78481 ΜΑΡΚΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΙΩΑ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2024 31/3/2024 140,00 € ΓΑΙΤΑΝΕΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΑΡΙΑ

7 78482 ΜΑΣΜΑΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΑΒ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2024 31/3/2024 140,00 € ΦΥΤΟΥΛΗ ΧΑΙΔΩ

8 78483 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2024 31/3/2024 140,00 € ΚΔΑΠ ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ ΙΚΕ

9 78484 ΚΑΣΑΜΠΑΛΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΑΝ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2024 31/3/2024 140,00 € ΚΟΝΤΡΑ ΑΜΑΤΕΑ

10 78485 ΜΕΝΤΙΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΘΩΜ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2024 31/3/2024 140,00 € ΠΕΧΛΙΒΑΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

11 78486 ΣΑΓΑΝΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΠΟ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2024 31/3/2024 140,00 € Ζ.Η. ΔΙΑΛΕΚΤΟΥ & ΣΙΑ Ο.Ε.

12 78487 ΣΑΛΤΑΠΙΔΑ ΦΑΝΗ ΧΡΗ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2024 31/3/2024 140,00 € ΤΟ ΑΕΡΟΣΤΑΤΟ ΤΩΝ ΜΕΤΕΩΡΩΝ Ι Κ Ε

13 78488 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΘΕΟ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2024 31/3/2024 140,00 € ΜΕΓΑΛΟΜΥΣΤΑΚΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

14 78489 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΖΩΗ ΘΕΟ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2024 31/3/2024 140,00 € ΚΥΡΓΕΛΑΝΗ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ ΛΙΛΙΠΟΥΠΟΛΗ

15 78490 ΝΙΝΕ ΕΝΙΣ ΝΙΚ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2024 31/3/2024 140,00 €

ΝΙΑΡΧΕΙΟΝ ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΟΝ ΙΔΡΥΜΑ ΒΡΕΦΩΝ ΚΑΙ 

ΝΗΠΙΩΝ ΟΑΓΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΤΗΣ ΙΕΡΑΣ 

ΜΗΤΡΟΠΟΛΕΩΣ ΑΛΕΞΠΟΛΗΣ

16 78491

ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΚΕΡΑΤΣΩ 

ΣΩΤ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2024 31/3/2024 140,00 € ΚΑΛΑΙΤΖΗ ΜΕΛΑΧΡΟΙΝΗ

17 78492 ΓΕΩΡΓΑΚΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2024 31/3/2024 140,00 € ΑΡΒΑΝΙΤΙΔΟΥ Α    ΚΑΡΑΦΩΤΙΟΥ Κ  Ο Ε

18 78493 ΤΣΟΜΠΑΝΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΔΗΜ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2024 31/3/2024 140,00 € ΑΡΒΑΝΙΤΙΔΟΥ Α    ΚΑΡΑΦΩΤΙΟΥ Κ  Ο Ε

19 78494 ΠΗΛΠΙΛΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΘΕΟ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2024 31/3/2024 140,00 € Π. ΜΑΥΡΟΓΕΝΝΙΔΗΣ-Α. ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΗΣ O.E.

20 78495 ΤΕΡΤΛΙΔΟΥ ΜΥΡΤΩ ΠΑΝ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2024 31/3/2024 140,00 € ΤΗΛΕΓΡΑΦΟΣ-ΣΜΑΡΛΑΜΑΚΗΣ Ο.Ε.

21 78496 ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2024 31/3/2024 140,00 €

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΩΦΕΛΕΙΑΣ ΟΥΡΑΝΙΟ 

ΤΟΞΟ

22 78497 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2024 31/3/2024 140,00 €

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΩΦΕΛΕΙΑΣ ΟΥΡΑΝΙΟ 

ΤΟΞΟ

23 78498 ΛΙΑΡΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΒΑΣ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2024 31/3/2024 140,00 € ΛΑΣΚΑΡΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

24 78499 ΣΑΧΑΔΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΕΟ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2024 31/3/2024 140,00 € Β ΚΑΡΑΒΙΔΑ Κ ΠΡΑΣΣΑΣ Ο Ε

25 78500 ΕΥΣΤΑΘΙΑΔΗ ΕΛΕΝΗ ΣΤΑ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2024 31/3/2024 140,00 € Β ΚΑΡΑΒΙΔΑ Κ ΠΡΑΣΣΑΣ Ο Ε

26 78501 ΝΟΜΙΚΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΙΧ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2024 31/3/2024 140,00 € Β ΚΑΡΑΒΙΔΑ Κ ΠΡΑΣΣΑΣ Ο Ε

27 78502 ΑΡΓΥΡΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2024 31/3/2024 140,00 € Β ΚΑΡΑΒΙΔΑ Κ ΠΡΑΣΣΑΣ Ο Ε

28 78503 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΧΡΗ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2024 31/3/2024 140,00 € ΠΑΙΔΕΙΑ ΠΑΙΖΕΙ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

29 78504 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΓ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2024 31/3/2024 140,00 € ΠΑΙΔΕΙΑ ΠΑΙΖΕΙ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

30 78505 ΑΡΒΑΝΙΤΙΔΟΥ ΖΩΗ ΙΩΑ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2024 31/3/2024 140,00 € ΠΑΙΔΕΙΑ ΠΑΙΖΕΙ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

31 78506 ΧΑΤΖΗΙΩΑΚΕΙΜΙΔΟΥ ΣΑΡΡΑ ΛΑΥ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2024 31/3/2024 140,00 € ΠΑΙΔΕΙΑ ΠΑΙΖΕΙ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

32 78507 ΔΗΜΟΦΙΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΛΙΖΑ ΝΙΚ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2024 31/3/2024 140,00 € ΠΑΙΔΕΙΑ ΠΑΙΖΕΙ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

33 78508 ΛΑΖΑΡΑΚΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΝΙΚ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2024 31/3/2024 140,00 €

ΚΕΚ ΚΑΡΙΕΡΑ ΟΜΟΡΡΥΘΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ (ΚΔΑΠ ΜΕΑ 

ΣΤΗΡΙΞΗ)

34 78509

ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 

ΜΑΡΙΝΑ ΓΕΩ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2024 31/3/2024 140,00 € ΤΣΙΓΓΕΛΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ

35 78510 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΩΤ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2024 31/3/2024 140,00 € ΛΕΓΓΕΤΣΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

36 78511 ΓΡΟΥΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2024 31/3/2024 140,00 €

ΛΕΓΓΕΤΣΗ ΑΝΤ ΚΥΡΙΑΚΗ (ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΑΙΔΙΚΟ 

ΚΕΝΤΡΟ)

37 78512 ΒΑΡΑΓΓΟΥΛΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΘΕΟ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2024 31/3/2024 140,00 €

ΛΕΓΓΕΤΣΗ ΑΝΤ ΚΥΡΙΑΚΗ (ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΑΙΔΙΚΟ 

ΚΕΝΤΡΟ)

38 78513 ΣΔΡΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2024 31/3/2024 140,00 € ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ Ν ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗ ΑΕ

Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή 2021-2027»

ΑΠ 11271/2024 Συμμετοχή Φοιτητών Πρακτικής Άσκησης  Τμήματος Επιστήμών της Εκπαίδευσης στην Προσχολική Ηλικία , ακαδ. Έτους 2023-2024 (Κωδικός ΟΠΣ 6004524)

Χρηματοδότηση από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ)

Φορέας Χρηματοδότησης: ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

1

ΑΔΑ: Ψ6Σ346ΨΖΥ1-ΒΩΜ



39 78514 ΜΠΕΧΤΣΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕΤ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2024 31/3/2024 140,00 €

ΛΕΓΓΕΤΣΗ ΑΝΤ ΚΥΡΙΑΚΗ (ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΑΙΔΙΚΟ 

ΚΕΝΤΡΟ)

40 78521 ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΦΙΛ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2024 31/3/2024 140,00 € ΕΘΝΟΛΟΓΙΚΟ ΜΟΥΣΕΙΟ ΘΡΑΚΗΣ

41 78522 ΤΣΟΜΠΑΝΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΗ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2024 31/3/2024 140,00 € ΤΗΛΕΓΡΑΦΟΣ-ΣΜΑΡΛΑΜΑΚΗΣ Ο.Ε.

42 78523 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΑΡ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2024 31/3/2024 140,00 € ΤΗΛΕΓΡΑΦΟΣ-ΣΜΑΡΛΑΜΑΚΗΣ Ο.Ε.

2

ΑΔΑ: Ψ6Σ346ΨΖΥ1-ΒΩΜ


		2024-01-24T14:39:30+0200
	Athens




